
 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Jedlina-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Jedlina-Zdrój na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Jedlina-Zdrój, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Jedlina-Zdrój, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Jedlina-

Zdrój. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I: 

Dariusz Pająk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7162



Załącznik do postanowienia nr 164/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Miasta Jedlina-Zdrój na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Północna, Bolesława Prusa, Wałbrzyska, 

Warszawska 
1 

2 

miasto Jedlina-Zdrój: aleja Niepodległości, plac Zdrojowy, ulice: 

Akacjowa, Lipowa, Piastowska od nr 37 do nr 41 nieparzyste, od nr 72 

do końca wszystkie, Henryka Sienkiewicza, Spacerowa 

1 

3 

miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Tytusa Chałubińskiego, Chojnowska, 

Piastowska od nr 25 do nr 35 nieparzyste, od nr 36 do nr 70 parzyste, 

Piękna 

1 

4 miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Cmentarna, Jana Pawła II, Leśna, Poznańska 1 

5 miasto Jedlina-Zdrój: plac Zwycięstwa, ulice: Chopina, Południowa 1 

6 

miasto Jedlina-Zdrój: aleja Czynu Społecznego, ulice: Kościelna, 

Piastowska od nr 1 do nr 24 wszystkie, od nr 26 do nr 34 parzyste, 

Widokowa 

1 

7 

miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Władysława Andersa, Józefa Bema, 

Aleksandra Fredry, Zbigniewa Herberta, Jana Kochanowskiego, Adama 

Mickiewicza, Czesława Miłosza, Narutowicza, Cypriana Kamila 

Norwida, Władysława Sikorskiego, Juliana Tuwima 

1 

8 
miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Barbary, Boczna, Bolesława Chrobrego, 

Jodłowa, Partyzantów, Rekreacyjna 
1 

9 
miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Bloki Kolejowe, Brzozowa, Dworcowa, 

Dzika, Słowackiego 
1 

10 
miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Długa od nr 2 do nr 8 parzyste, Hoża, Jasna, 

Łąkowa, Noworudzka, Zamkowa 
1 

11 

miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Długa od nr 1 do nr 9 nieparzyste, od nr 10 

do końca wszystkie, Kłodzka od nr 1 do nr 23 wszystkie, od nr 25 do nr 

29d nieparzyste, Świdnicka, Zagórska 

1 

12 

miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Dolna, Górna, Kłodzka od nr 24 do nr 30 

parzyste, od nr 31 do nr 57b nieparzyste, Moniuszki, Sportowa, 

Zakopiańska 

1 

13 
miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Marii Dąbrowskiej, Kamienna, 

Konopnickiej, Ogrodowa, Reja, Reymonta, Strumykowa 
1 

14 
miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Górnicza, Kłodzka od nr 32 do nr 36b 

parzyste, od nr 59 do nr 65 nieparzyste, Krótka, Mostowa, Pokrzywianka 
1 

15 
miasto Jedlina-Zdrój: ulice: Kłodzka od nr 38 do nr 54 parzyste, od nr 67 

do końca wszystkie, Włościańska 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7162


		2023-12-22T10:55:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




